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Zestaw podłogowych profili łączących 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw podłogowych profili 

łączących służących do łączenia pokryć podłogowych w szczególności 

wykładzin dywanowych. 

Istota wzoru przemysłowego przejawia się w nowym kształcie profili 
podłogowych łączących. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazano na rysunkach 

przedstawiającym na fig. 1 widok ogólny profilu do łączenia cienkich 

pokryć podłogowych, na fig. 2 przekrój poprzeczny jego listwy dolnej, na 

fig. 3 przekrój poprzeczny jego listwy górnej, na fig. 4 widok ogólny 

profilu do łączenia grubych pokryć podłogowych, na fig. 5 przekrój 

poprzeczny jego listwy dolnej, na fig. 6 przekrój poprzeczny jego listwy 

górnej. 

Profile według wzoru przemysłowego składają się z dwóch 

podłużnych listew dolnej, montażowej i górnej, maskującej. Listwa dolna, 

montażowa umieszczana na podłodze ma w przekroju poprzecznym kształt 

co najmniej zbliżony do odwróconej dużej litery T o wydłużonym płaskim 

daszku. Daszek litery T tworzy płaska powierzchnia mająca na całej swojej 

długości wykonane wybrania korzystnie o kształcie prostokąta, a podstawę 

litery T tworzą dwie równoległe do siebie pionowe płaskie powierzchnie z 

ząbkami. Listwa górna, maskująca, posiada w przekroju poprzecznym 

kształt co najmniej zbliżony do łuku koła połączonego z zamocowaną z 

nim pod kątem zbliżonym do prostego płaską powierzchnią posiadająca po 

obydwu swoich stronach ząbki tworzące zatrzask z ząbkami wykonanymi 

na listwie dolnej. 

W pierwszym z tworzących zestaw profili, w listwie dolnej o 

kształcie w przekroju poprzecznym zbliżonym do odwróconej litery T 

podstawę litery T tworzą dwie równoległe do siebie płaskie pionowe 



powierzchnie z ząbkami. Umożliwia to łączenie cienkich pokryć 

podłogowych. 

W drugim z tworzących zestaw profili, w listwie dolnej o 

kształcie w przekroju poprzecznym zbliżonym do odwróconej litery T 

podstawę litery T tworzą dwie wydłużone równoległe do siebie pionowe 

płaskie powierzchnie połączone w dolnej części prostopadłą do nich płaską 

poziomą powierzchnią. W górnej części na płaskich pionowych 

powierzchniach wykonane są ząbki. Umożliwia to łączenie grubszych 

pokryć podłogowych. 

Zestaw profili wykonany jest z tworzywa sztucznego o 

różnych wybarwieniach. Korzystnym jest zabezpieczenie zewnętrznej 

powierzchni łukowatej listwy górnej lakierem utwardzanym promieniami 
N 

uv. 
Cechy istotne wzoru przemysłowego zestawu profili to ich 

nowy kształt a mianowicie utworzenie profilu z listwy dolnej o przekroju 

porzecznym w kształcie odwróconej litery T, której daszek tworzy płaska 

powierzchnia z wybraniami, a podstawę tworzą dwie równoległe do siebie 

pionowe płaskie powierzchnie z ząbkami i listwy górnej, o przekroju 

poprzecznym w kształcie łuku koła połączonego płaską powierzchnią z 

ząbkami. 

Dionizy Szczerba 
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